
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 24. avgusta 1990 št. 28

Občina Postojna
- ODLOK o ureditvenem načrtu za novo pokopališče v Pivki 

Občina Sežana
- ODLOK o oprostitvi 50 % p!ači!a obračunanih obveznosti za 

mesec maj 1990
-PRAVILNIK o povračiiu stroškov delegatom in članom organov

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 2. odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84 , 37/85 , 29/86) ter na 
podlagi 168. člena Statuta občine Postojna ja Skupščina občine 
Postojna na 28. seji zbora združenega dela in krajevnih skupnosti dne 
27. junija 1989 sprejela

ODLOK
O UREDITVENEM NAČRTU ZA NOVO POKOPALIŠČE V

PIVKI

1. člen
Sprejme se ureditveni načrt za novo pokopališče v Pivki, ki ga je 

izdelal Zavod za urejanje prostora Cerknica, Cesta 4. maja 51, 
Cerknica, pod številko 88/V1-70, junij 1988.

2. člen
Meja območja poteka na SV po robu planiranega koridorja 

železniške proge Ljubljana - Trst, nato poteka čez parcelo št. 4280/1, 
4280/2, 1721, 4381/3, 4384/1, 4281/6, 4281/5, nato zopet po robu 
planiranega koridorja železniške proge, na J čez parcele 4352/4, 
4362/64 , 4352/10, po robu poljske poti, na Z čez parcele 4308, 4307, 
4310,4290, 4305/1,4314, 4303, 4302, 1413,4380/1,1424,1425 in 1721 
vse k o. Petelinje.

3. člen
Območje ureditvenega načrta pokopališče Pivka obsega naslednja 

območja: - *
- območje poslovilnega objekta
- območje klasičnih grobov
- območje skupnih grobišč in kostnice
- območje žamih grobov ' ^ *
- območje za posip pepela
- območje anonimnih grobov
- območje vrtnarije
- območje kamnoseka

4. člen
oslovilni objekt je pritličen objekt mere 20 x 20 m. Toleranca
trehale^predvidena kot štirikapnica, ki kompletno preknje objekt 
ma naklon 30 stopinj. Kritina je rdeče ah temne barve, 
oslovilni prostor naj bo delno nadkrit .
Jporabljeni materiali so: naravni kamen lokalnega tzvora, les,
en beton, opeka in terazžo.

7. člen
Do poslovilne ploščadi so speljane tri pešpoti. Iz smeri parkirišč, 

cerkve ter pešpot iz smeri podvoza. Stopničasta pešpot iz smeri 
vrtnarije in podvoza je obsajena z nizko živo mejo. Pešpoti iz smeri 
cerkve in parkirišča sta obsajeni z enostranskim brezovim drevoredom.

< 8. člen
Posamezna polja za pokop so med seboj ločena s striženo živo 

mejo, celoten kompleks območij za pokopavanje pa obkroža prosto- 
rastoča živa meja, višine 2,5 - 3,0 m, ki ima tudi funkcijo omilitve 
jakosti vetra.

9. člen
Polji za anonimno pokopavanje in pa posip pepela sta urejeni 

parkovno.

10. člen
Grobovi so organizirani v terasah in sicer v dveh ali v eni vrsti. Poti 

med vrstami grobov so široke 120 cm, med oddelki 200 cm, sprevodna 
pot pa je široka 400 cm,. Toleranca sprevodne poti je -+ 50 cm, 
ostalih poti pa -+ 20 cm.

11. člen
Širitev pokopališča je predvidena v 3 fazah.

1. faza obsega območje poslovilnega objekta, 1. fazo klasičnih grobov, 
dostopno cesto ter parkirne površine.
2. faza obsega 2. fazo klasičnih grobov, območje za anonimen pokop, 
območje za raztros pepela ter prostor za kostnico in grobišče.
3. faza obsega 3. fazo klasičnih grobov ter žarne grobove.

12. člen
Do izgradnje posameznih faz se zemljišče uporablja v dosedanje 

namene, razen ureditev, ki so potrebne za dokončanje prejšnjih faz.

13. člen
Do prestavitve železniške proge se uporablja obstoječi nadvoz.

14. člen
Komunalna opremljenost zemljišča je naslednja: odcejne vode se 

speljejo do skrajnega severnega roba ožjega območja pokopališča, 
od koder se z zbirnim kanalom priključijo na skupno fekalno in 
meteorno kanalizacijo. Meteorna kanalizacija se spelje ob sprevodni 
poti, poslovilni ploščadi in parkirišču. Fekalna kanalizacija je speljana 
od poslovilnega objekta. Odpadne vode je potrebno pred priključitvijo 
na kanalizacijo nevtralizirati. Vodovod je speljan do poslovilnega 
objekta in do vhodov na posamezna polja za pokopavanje, kjer so 
locirani vodnjaki za vzdrževanje.

Javna razsvetljava se uredi ob dostopni cesti, poslovilni ploščadi in 
na parkirišču. Elektrika se vodi do poslovilnega objekta in ravno tako 
telefon. Odpadki se zbirajo centralno v kontejnerjih ob vhodu s smeri 
parkirišča. Znotraj pokopališke površine se ob posameznih vhodih.na 
grobna polja locirajo koši za odpadke.

15. člen
Obstoječi skalni teren je potreben obvezno odstraniti do globine 

2,20 m in na tako pripravljeno podlago se položi sloj nepropustnega 
materiala. Preko tega sloja nasujemo prepusten material, ki omogoča 
zbiranje odcejnih vod, ki jih preko drenaže speljemo v kanalizacijo.

Za poglobljene grobove pa je obvezna globina izkopa 320 cm, 
oziroma toliko, da je nad gomjo krsto najmanj 150 cm prsti.

5. člen , .
slov,Ina pioščad se uredi kot ttakovan podaljšek nadkntega 
ora ,n pomeni izhodiščno pozicijo za posiovtint ceremontai m 
iranje pogrebnega sprevoda. Toieranca -+2m.

6. člen
Od postovitne pioščadi v os. postov.inega 

abmočij poteka sprevodna pot. ki razdeh pok.pahše nadva de^ 
Obsajena je z brezovim drevoredom m se zakijučuje s polkrogo
pacipres.

16. člen
Določajo se naslednje vrste grobov:

1. ZEMELJSKI GROB
a) enojen poglobljen grob
- globina izkopa do 220 cm oziroma toliko, da je nad gomjo krsto 
najmanj 150 cm prsti
- enojen grob je lahko tudi poglobljen, v tem primeru znaša globina 
izkopa do 320 cm oziroma toliko, da je nad gomjo krsto 150 cm prst!
- mera neto grobne površine znaša 100 x 230 cm



186 URADNE OBJAVE Koper. 24. avgusta 1990 - št. 28

- razmak med vrstami grobov znaša 60 cm (v tej širini je vključen 
oporni zid z zeleno zaveso)
- razmak med grobovi znaša 30 cm, tu so položene plošče iz pranega 
betona, ta razmak se ureja v predpripravi
- nagrobnik pokončen ali ležeč, maksimalna mera 100 x 100 x 30 cm, 
betonski femelj se zgradi v fazi priprave groba
-oporni zid z zeleno zaveso se zgradi in zasadi v predpripravi groba
- svojci urejajo celotno grobno površino

b) družinski grob

- globina izkopa znaša 220 cm oziroma toliko, da je nad krsto najmanj
150 cm prsti ,
- mera neto grobne površine znaša 200 x 230 cm
- razmik med vrstami grobov znaša 60 cm, (v tej širini je vključen 
oporni zid z zeleno zaveso)
- nagrobnik pokončen ali ležeč, maksimalna mera 200 x 100 x 30 cm, 
betonski temelj se zgradi v fazi priprave groba
- opomi zid, ki omejuje terase se zgradi v predpripravi, njegova višina 
nad terenom znaša maksimalno 90 cm, ozelenitev opornega zidu se 
izvede enotno v predpripravi
- razmik med grobovi znaša 30 cm, tu se polože plošče iz pranega 
betona, ta razmak se ureja v predpripravi
- svojci urejajo celotno grobno površino

c) žami grob
- mera neto 100 x 120 cm
- globina 70 cm
- velikost žarne niše iz finih betonskih lamel, ki se sestavijo na mestu 
meri za 6 žar 50 x 40 x 40 cm, oziroma 40 x 40 x 40 cm za 4 žare
- nagrobnik ležeč ali pokončen, maksimalne mere 50 x 40 x 40 cm; 
betonski temelj za nagrobnik sodi v predpripravo groba
- med vrstami in posameznimi grobovi ni predpisanega razmika žarni 
grobovi se združujejo poljubno glede na konfiguracijo terena
- v pripravi grobnega polja se izvedejo tudi obrobne grobove
- celotno grobno površino urejajo svojci

d) anonimni pokopi, posip pepela
- na območju, ki je za to določeno, se ne podrejajo predpisani 
razporeditvi, situacijo se prilagaja drevju, gostitev postopna. Dovoljen 
je raztros pepela in žami grobovi. Mogoča je ureditev vrta spomina.

e) v zemeljskem grobu
- se dovoljuje žami pokop, po enem ali dveh zemeljskih pokopih

17. člen
Ureditveni načrt za novo pokopališče v Pivki je stalno na vpogled 

delovnim ljudem in občanom in organizacijam pri oddelku za urbani­
zem in gradbene zadeve Postojna in na sedežu krajevne skupnosti 
Pivka.

18. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja medobčinska 

urbanistična inšpekcija v Postojni.

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.; 350-3/88
Postojna, 27. junija 1990

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR, l.r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 53. člena Zakona o zagotavljanju sredstev za skupne 
družbene potrebe v 1990 in o poračunu določenih obveznosti iz 
dohodka za skupne in splošne družbene potrebe za leto 1990 (Uradni 
list SRS, št. 41/89) in 162. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, 
št. 25/83 in 1/90) je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 31. julija 1990 sprejela

ODLOK
O OPROSTITVI 50 % PLAČILA OBRAČUNANIH 

OBVEZNOSTI ZA MESEC MAJ 1990

1. člen
50 % obračunanih obveznosti za mesec maj, katerih plačilo je bilo 

s sklepom Izvršnega sveta Skupščine občine Sežana z dne 1. junija 
1990 odloženo za nedoločen čas, se v letu 1990 oprosti plačila.

2. člen
Glede na 1. člen tega odloka se v letu 1990 oprosti plačila 50 % 

obračunanih obveznost: *
I. pri prispevkih za skupne družbene potrebe na področju gospodarske 
infrastrukture :
1. prispevki iz dobička in prispevki iz dohodka za: *
- solidarnost na področju stanovanjskega gospodaptva, 
-gospodarjenje s komunalnimi objekti in napravami skupne porabe,
- pospeševanje proizvodnje hrane,
- blagovne rezerve,
- intervencije v osnovni preskrbi.
2. prispevki iz nematerialnih stroškov za:
- splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito.
- požarno varnost.
II. pri prispevkih za skupne družbene potrebe na področju družbenih 
dejavnosti:
1. prispevki iz osebnega dohodka za:
- osnovno izobraževanje,
- otroško varstvo,
- socialno skrbstvo,
- zdravstveno varstvo,
- kulturo,
- telesno kulturo.

. 3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan poobjavi v Uradnih objavah.

Št.: 403-4/89-3 
Sežana, 31. julija 1990

< Podpredsednik '
BORIS KOMPARE, l.r.

Na podlagi 161. člena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83 
in 1/90) je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, 
na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 31. julija 1990 sprejela

PRAVILNIK
O POVRAČILU STROŠKOV DELEGATOM 

IN ČLANOM ORGANOV

1. člen '
Delegatom, ki so izvoljeni v občinsko skupščino, članom organov 

in delovnih teles občinske skupščine\(v nadaljnjem besedilu: delega­
tom oziroma članom) pripada, kadar opravljajo dolžnosti za občinsko 
skupščino, nadomestilo za dejansko izgubljeni osebni dohodek, povra­
čilo za stroške prevoza in povračilo stroškov, ki jih imajo pri delu in 
v zvezi z delom občinske skupščine - sejnina.

2. člen
Delegatu oziroma članu izplača nadomestilo osebnega dohodka za 

čas, ko zaradi dela pri organih občinske skupščine izgubi osebni 
dohodek na delovnem mestu, podjetje ali organizacija, v kateri 
opravlja svoje stalno delo.

Podjetje oziroma organizacija lahko v takih primerih predloži 
zahtevek za povračilo izgubljenega osebnega dohodka, pristojnemu 
organu.

3. člen
Delegatu oziroma članu, ki opravlja svoboden poklic, pripada 

nadomestilo za izgubljeni osebni dohodek v višini povprečnega 
osebnega dohodka delavca z visokošolsko izobrazbo v družbenih 
dejavnostih.

Delegatu oziroma članu, ki je zasebni kmetovalec, pripada nadome­
stilo za izgubljeni osebni dohodek v višini povprečnega osebnega 
dohodka visokokvalificiranega delavca s področja kmetijstva.

Delegatu oziroma članu, ki samostojno opravlja dejavnost z oseb­
nim delom, pripada nadomestilo za izgubljeni osebni dohodek v višini 
osnove, od katere delegat plačuje prispevek za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje.

Povprečni osebni dohodek za delegata oziroma člana, navedenega 
v prvem, drugem in tretjem odstavku tega člana, se ugotovi na podlagi 
uradnih podatkov Zavoda Republike Slovenije za statistiko za pretekli 
mesec.

4 člen
Delegatu oziroma članu, ki se udeleži zasedanja skupščine oziroma 

delovnih teles skupščine, pripada:
- povračilo troškov prevoza, po veljavni tarifi za najkrajšo pot,
- povračilo za stroške, ki jih ima pri delu v občinski skupščini - 
sejnina, ki znaša:



Kopef. 24. avgusta 1990 - Št. 28 URADNE OBJAVE 187

— za sejo, ki traja nad 7 ur: višina povprečnega enodnevnega 
povprečnega OD izplačanega v gospodarstvu R Slovenije za pretekti 
mesec po uradnih podatkih Zavoda R Slovenije za statistiko;
— za sejo, ki traja manj kot 7 ur: višina polovičnega povprečnega 
enodnevnega OD na delavca izplačanega v gospodarstvu R Slovenije 
za pretekli mesec po uradnih podatkih Zavoda R Slovenije za 
statistiko.

Sejnina je delegatu oziroma članu izplačana na naslednji seji 
skupščine.

5. člen
(lanom organa, stalnega ali občasnega delovnega telesa občinske 

skupščien pripada za pripravo na sejo organa, stalnega ali občasnega 
delovnega telesa, 50 % sejnine iz 4. člena tega pravilnika.

6. člen
Delegat oziroma član uporablja za prevoz javno prevozno sredstvo, 

ki omogoča najprimernejši način potovanja za izvršitev nalog.
Do povračila za uporabo lastnega vozila je upravičen tisti delegat, 

čigar bivališče je več kot tri kilometre oddaljeno od rednih prometnih 
zvez oziroma, kjer so prometne zveze za izvršitev nalog popolnoma 
neustrezne.

Višino povračila za uporabo lastnega vozila določi Izvršni svet 
Skupščine občine Sežana s sklepom o nadomestilu kilometrine delav­
cem upravnih organov občine.

Delegatu oziroma članu se povrnejo tudi stroški cestnine, za kar je 
dolžan predložiti račun.

7. člen
Delegat je upravičen do povračila za uporabo lastnega vozila tudi, 

kadar je napoten na službeno potovanje po nalogu odgovornega 
funkcionarja, v primerih, ko to narekuje smotrnost ali narava opravila, 
ko ni ustrezne prometne zveze ali nastanejo razlogi, ki otežujejo 
uporabo javnega prevoznega sredstva.

8. člen
Ko začne veljati ta pravilnik, preneha veljati Odlok o nadomestitvi 

osebnega dohodka in povračilu potnih stroškov dckgatom (Uradne 
objave, št. 28/87).

9. člen
Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah

St.: 114-1/78-1 
Sežana, 31. julija 1990

Podpredsednik 
BORIS KOMPARE, I r



188 URADNE OBJAVE Koper.24 avgusta 1990-Št 28


